
UCHWAŁA NR  XIX/126/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 17 marca  2016 roku 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/2014 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą  z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania radnych w skład stałych 

Komisji Rady Miejskiej  w Nowym Mieście nad Pilicą 
  

 

 Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2015 poz. 1515 tekst jednolity z późniejszymi zmianami)   oraz § 22 Statutu 

Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr II/4/2014 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  z dnia 1 grudnia 

2014 r. w sprawie powołania radnych w skład stałych Komisji Rady Miejskiej  w Nowym 

Mieście nad Pilicą wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. W § 1  ust. 1 skreśla się nazwisko radnego Stanisława Orzeszek i dopisuje się nazwisko 

radnej Iwony Lepa. 

 

2. § 1  ust. 1  otrzymuje  brzmienie : 

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w składzie : 

Lepa Iwona 

Gulina Bartosz 

Dobrodziej Stanisław 

Kącka Karolina 

Tomczyk Kazimierz 

 

3. W § 1  ust. 3 skreśla się nazwisko radnej Iwony Lepa i dopisuje nazwisko radnego 

Sebastiana Stolarka. 

 

4. § 1  ust. 3  otrzymuje  brzmienie : 

Powołuje się Komisję Oświatowo -Społeczną Rady Miejskiej w składzie : 

Dziuba Dariusz 

Sebastian Stolarek 

Pietrucha Tomasz 

Lewecki Czesław 



Fandrych Mariusz 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIX/126/2016 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

z dnia 17 marca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/2014 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania radnych w skład stałych Komisji Rady 

Miejskiej  w Nowym Mieście nad Pilicą 
  
 

 W  związku ze stwierdzonym w dniu 26 października 2015 r. przez Komisarza 

Wyborczego w Radomiu   wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miejskiej Stanisława 

Orzeszka zachodzi potrzeba wykreślenia tego radnego ze składu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej.  

Radna Iwona Lepa  zrezygnowała z  członkostwa w Komisji Oświatowo-Społecznej Rady 

Miejskiej na rzecz członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej.  

Wybrany w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Sebastian Stolarek został 

członkiem Komisji Oświatowo-Społecznej. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


